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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21306009M

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit INNOVATION DEVELOPMENT ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati Bimbashi, 
nr.14, Njesia Administrative nr.14 
33.213,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studiues, projektues, mbikeqyres, monitorues, konsulent, 

vleresues, kolaudues, supervizues ne fushen minerare si: 
kerkim-zbulimin, shfrytezimin, pasurimin, tregetimin ne 
import-eksport temineraleve ndertimore dhe metalore, matjet 
topomakshederike per veprimtarine e hapjes se punimeve 
minerare, kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe punimeve 
kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale nafte-gazsjelles, depo lendesh plasese dhe 
objekte te tjera me karakter civil. Projekte teknike dhe 
teknologjike per ndertimin e minierave, si punime 
horizontale, te pjerrta, vertikale, projekte te ajrimit te 
pergjithshem te minieres, ajrimin lokal, projekte transporti ne 
miniere, te furnizimit me ajer te ngjeshur, largimit te ujrave 
projekte mbi sistemin e shfrytezimit; projekte teknike per 
objekte siperfaqesore te minierave e tjere. Studime, projekte 
teknike e teknologjike dhe zbatimi per hapjen dhe 
shfrytezimin e Mineraleve jo-metalore, metalore dhe 
materialeve te ndertimit. Studime, projekte teknologjike dhe 
zbatimi te fabrikave te pasurimit te mineraleve te dobishme, 
metalore, etj. Studiues, projektues, mbikeqyres, monitorues, 
konsulent, vleresues, kolaudues, supervizues ne fushen 
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inxhinieris civile dhe ndertimore si: objekte urbanistike, 
arkitektonike, konstruksione te llojeve te ndryshme ne 
ndertim, import dhe eksport te lendeve te ndertimit, ndertime 
civile e industriale, ndertim rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaj, pista aeroportuale, punime 
nenntokesore, ura e vepra arti, punime hidroteknike, diga, 
tunele, vepra kullimi e vaditje, mbrojtje lumore, vepra 
hidroteknike, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ujesjelles 
e kanalizime e gazsjelles, rikonsruksion e mirembajtje 
godina civile e industriale, ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, 
kabinat e transformatoreve, linja te tensionit te larte e te 
mesem, punime te inxhinierise se mjedisit, ndertim i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit e tij, ndertim I 
impianteve te grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane, 
liqenore e lumore etj. Studiues, projektues, mbikeqyres, 
monitorues, konsulent, vleresues, kolaudues, supervizues ne 
fushen inxhinieris civile-minerare si fabrikave te prodhimit, 
lendeve plasese, depo per ruajtjen e lendeve plasese, studime 
teknologjike per prodhimin e lendes plasese me karakter 
civil. Projekte dhe raporte gjeologo-inxhinjerike, 
hidroteknike, sizmike, hidrosanitare, ngrohje-ftohje, te 
efiçences se energjise, projekte te mbrojtjes nga zjarri dhe 
shpetimin,dhe projekte te shfrytezimit te inerteve lumore. 
Studiues, projektues, mbikeqyres, monitorues, konsulent, 
vleresues, kolaudues, supervizues ne fushen topografike e 
markshajderike si Rilevime ne shkalle te ndryshme, piketime 
objektesh, civile dhe industriale,nivelime objektesh, civile 
dhe industriale; profile te linjave elektrike te tensionit te ulet; 
profile ujes-jelleskanalizimi, projekte dhe profile rrugesh; 
llogaritje vellime stoqesh etj. Bazamente gjeodezike per 
rilevime ne te gjitha shkallet. Projektim fotogrametrik – 
hartografik –topografik, ujesjelles, kanalizime, urbanerurale. 
Studime e projekte,monitorime dhe ekspertiza, lidhur me 
"Vleresimet e ndikimit ne mjedis Vleresimin dhe 
rehabilitimin e monitorimin e mjedisit. Kryerje te auditimit 
mjedisor, hartimin e ekspertizave per problem mjedisore dhe 
thirrjen si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi. Mbikqyrje 
dhe monitorim te veprimtarise te subjekteve me aktivitet qe 
shkaktojne ndotje te mjedisit shkarkime ne ajer, uje dhe toke 
te lendeve te demshme per floren faunen dhe shendetin e 
njerzve. Vleresimi i Ndikimit ne Mjedis , Ekspertize dhe 
Auditim Mjedisor, Sherbim ekspertize Zhurme, Plane 
Menaxhimi, Plan Rehabilitimi Mjedisor, Plane veprimi etj. 
Drejtues teknike punimesh. Drejtues teknike per 
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veprimtarine minerare te shfrytezimit te mineraleve, hapjes 
se punimeve minerare kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe 
punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale nafte-gazsjelles, percjellje uji, fabrike prodhimi 
te lendeve plasese, depo lende plasese dhe objekte te tjera me 
karakter civil. Menaxhim dhe vleresime projektesh.
Denis Stasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/12/2021                Deri: 25/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vanina Latifi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me specifikime per të mbuluar fushën mjedisore në studim, 
projektim, vlerësim dhe monitorim.

14. Ortakët DenisStasa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.606,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErmirDërmishi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.606,50                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INNOVATION DEVELOPMENT 
ENGINEERING
E-Mail: Idengineering2022@gmail.com  
Telefon: 0674242122  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCBBFEC-8783-4070-9A04-211E0E536325
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-841548-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849906-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë datë 18.01.2022, të 
asamblesë së ortakëve, ku është vendosur: Emërimi i znj. Vanina Latifi si administratore e 
shoqërisë me specifikime për të mbuluar fushën mjedisore në studim, projektim, vlerësim 
dhe monitorim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vanina Latifi")                      Nga data 
"18/01/2022             Ne daten "18/01/2027

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817074F0-5290-4133-9BE0-3CF7A82A0F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EDCD43-8462-42EE-88E5-3DBB4D7EB88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EDCD43-8462-42EE-88E5-3DBB4D7EB88E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C06EDCB-3004-4DEC-BD94-498902850781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8308F5FA-0133-4CFD-8A66-680F4606FCA9

